

Date of Advertisement: November 08, 2023
Last date of applying for the post: November 23, 2023

Posts Vacant –Research Assistant (2 posts)

Sl.	Name of Post	No. of posts	Qualifications	Tenure	Salary	Age Limit
1.	Research Assistant (ICMR-funded Project)	2	Essential a) Graduate in science from a recognized university + 3 years' work experience from a recognised institute OR b) Master's degree in science Desired: 1. Background in Research 2. Knowledge of Biostatistics or Systematic Reviews & Meta-analysis 3. Knowledge of Bio-informatic analysis 4. Excellent written and oral communication skills 5. Dynamics of personality in handling multiple tasks simultaneously 6. Hard working, research inclination, sincerity and commitment towards career in research.	Initial appointment will be for a period of 3 months, may be extended six-monthly based upon performance and capability	Rs. 31,000 (corresponding to PB-2 Rs. 9300-34800 Grade Pay Rs. 4200)	30 years

Interested candidates may submit their **resume** with **recent passport-sized coloured photograph** at the address <https://forms.gle/7c5EEvScFYmbkZW28>

Only short-listed candidates will be called for interview.

Time and venue for the Interview will be communicated to the candidates over email (preferably) or phone.

No TA/ DA will be provided for attending the interview.

विज्ञापन की तिथि: 8 नवंबर, 2023

पद हेतु आवेदन करने की अंतिम तिथि : 23 नवंबर 2023

रिक्त पद - अनुसंधान सहायक (02 पद)

क्र.सं.	पद का नाम	पदों की संख्या	शैक्षिक योग्यताएं	कार्यकाल	वेतन	आयु सीमा
1.	अनुसंधान सहायक (आईसीएमआर द्वारा वित्त-पोषित परियोजना)	02	अनिवार्य (क) मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से विज्ञान में स्नातक + मान्यता प्राप्त संस्थान से तीन वर्षों का कार्यानुभव अथवा (ख) विज्ञान में मास्टर डिग्री वांछनीय 1. अनुसंधान में परिप्रेक्ष्य 2. बायोस्टैटिस्टिक्स (Biostatistics) या व्यवस्थित समीक्षा और मेटा-विश्लेषण (Systematic Review & Meta-analysis) का ज्ञान 3. Bioinformatic analysis का ज्ञान 4. उत्कृष्ट लिखित और मौखिक संचार कौशल 5. एक साथ अनेक कार्यों को निपटाने में व्यक्तित्व की गतिशीलता 6. कड़ी मेहनत, अनुसंधान की प्रवृत्ति, ईमानदारी और अनुसंधान के क्षेत्र में करियर के प्रति प्रतिबद्धता।	प्रारंभिक नियुक्ति 3 महीने की अवधि के लिए होगी, प्रदर्शन और क्षमता के आधार पर इसे छह महीने के लिए बढ़ाया जा सकता है	रु 31,000/- (तदनुसार पीबी - 02, रु 9300-34800 ग्रेड वेतन रु 4200/-)	30 वर्ष

इच्छुक उम्मीदवार, अपना बायो-डाटा पासपोर्ट आकार की नवीनतम रंगीन फोटो के साथ <https://forms.gle/7c5EEvScFYmbkZW28> पर आवेदन कर सकते हैं।

केवल चयनित उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।

उम्मीदवारों को साक्षात्कार हेतु समय एवं स्थान के विषय में ई-मेल (अधिमानतः) अथवा फोन पर सूचित किया जाएगा।

साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई यात्रा भत्ता/महंगाई भत्ता नहीं दिया जाएगा।